
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
2 

189 
75 

9 
34 
27 

775 
72 

Nome 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
PABLO MICHELMANN 
MURILO LIMA FRANÇA 
MURILO FELISBINO JACINTO 
RAFAEL DUNKA 
RICARDO MELLO DE OLIVEIRA... M 
REGIS ZONTA 
AGENOR VARELA 

Melhor Tempo 
1:32.713 
1:40.848 
1:41.128 
1:41.768 
1:41.813 
1:42.721 
1:45.396 
1:45.894 

Diff 

8.135 
8.415 
9.055 
9.100 

10.008 
12.683 
13.181 

n a  v o l t a .  
5 
2 
2 
6 
1 
1 
1 
2 

Cidade 
SAO JOAO DO SUL 
LUIS ALVES 
TUBARÃO 
JAGUARUNA 
PIÇARRAS 
MONTENEGRO 
SEARA 
ITAPEMA 

Patrocínio 
BIKER ACESSORIOS, ALFA ASSOCIAÇAO ,IMS,BORILLE,VIOLA,EMISTAR 
HANG MOTOS | BAUBOA MOTOS | PAITROCINIO 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA / 
TRIP SURF, SID MOTOS-GEOVANE MOTO RACING 
DK MOTOS , TORNEARIA CARVALHO,ELETROART CLIMATIZACAO,BAGUALI 
BIKER,BORRILE, MORMAII, MOTO STYLE, MORANGUINHO RACING 
MINELLA MOTOS, GOVERNO DE SEARA. ZONTA CENTER SERVICE, HOUSE 
WR MOTO PARTS/FC MOTO/VISUAL PINTURAS 
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Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross 
Nacional 

2º Treino 

Treino iniciado em 15:11:00 

Canelinha - Binho 1,400 Km 
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